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Intellego i nytt projekt inom sterilisering, 
utvärderar prenumerationstjänst

Intellego Technologies AB (publ) (”Intellego” eller ”Bolaget”) har efter att steriliseringsindustrin 
visat intresse för Intellegos appsystem inlett ett utvärderingsprojekt med en av de större 
aktörerna i branschen. Bolaget har sedan tidigare har ett samarbete med aktören, vilket nu 
breddas.

Steriliseringsindikatorer måste användas vid steriliseringsprocesser och i många länder är det ett 
lagkrav att vid varje sterilisering göra en extra kontroll med hjälp av en färgindikator. Varje år 
används tiotals miljarder steriliseringsindikatorer i världen inom vårdinrättningar såsom sjukhus och 
tandläkarkliniker.

Intresset för Intellegos appsystem grundas i att steriliseringsindustrin historiskt sparat exponerade 
indikatorer i pärmar, ofta i flera år. I det utvärderingsprojekt som nu startas ska branschaktören 
använda Intellegos appsystem för att mäta färgförändring på steriliseringsindikatorer, samt spara 
insamlade data digitalt. Intellegos appsystem kan komma att spela en stor roll i att digitalisera 
steriliseringsindustrins arbete.

Planen är att efter en lyckad utvärdering kunna erbjuda appsystemet, till exempel som en 
prenumerationstjänst, till hela steriliseringsindustrin globalt. Antaget att antalet 
sterilseringsindikatorer som årligen används globalt uppgår till 20 miljarder och att Intellego kan nå 
10 procent av marknaden, blir den kalkylerade årliga intäkten till Intellego cirka 200 miljoner SEK, 
baserat på att Intellego intäkt är 10 öre per mätning/bild.

Om Intellegos appsystem
Appsystemet kan användas för att avläsa dosimetrar och lagra avläsningsdata. På detta sätt är det 
möjligt att få oberoende avläsningar om färgförändring och sålunda hur mycket UV-strålning ett 
område blivit exponerat för. Denna data är väldigt viktig inom bland annat härdningsindustrin och 
steriliseringsindustrin där appsystemet möjliggör ett digitalt kvalitetssystem som kommer att öka 
effektiviteten och hastigheten i produktionen.

Kontakter

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Claes Lindahl, vd Intellego Technologies AB
E-post: claes.lindahl@intellego-technologies.com
Telefon: +46 735 344 634
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Om oss

Intellego Technologies utvecklar och tillverkar färgindikatorer som visar effekten av bestrålning 
med bland annat osynligt ultraviolett ljus, UV-ljus. Färgindikatorer används globalt inom till 
exempel desinfektionsbranschen, solskyddsindustrin och tillverkningsindustrin. Intellegos 
indikatorer har utvecklats från bolagets patenterade fotokromatiska bläck vilket kan anpassas till 
olika våglängder av ljus och olika tillämpningsområden inom en mängd olika industrier. Intellego 
Technologies grundades 2011, har huvudkontor i Stockholm och är noterat på Nasdaq First North 
Growth Market.
 
Bolagets Certified Adviser på Nasdaq First North Growth Market Stockholm är Erik Penser Bank AB.

Intellegos webbplats https://intellego-technologies.com/sv/

Prenumerera på Intellegos pressutskick: https://intellego-technologies.com/sv
/pressmeddelanden/

Intellego på Twitter: https://twitter.com/IntellegoT
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